平成 30 年 1 月 12 日

各 位

会 社 名    岡 野 バ ル ブ 製 造 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 岡野正紀

（コード番号  6492 東証第２部、福岡）

問合せ先    取締役総務部長 木村浩一

（TEL 093－372－9215）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、本年２月 27 日開催予定の第 118 回定時株主総会に付議する監

査等委員である取締役の候補者１名を下記の通り内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．選任の理由

 当社の監査等委員である取締役（社外取締役）山元太志氏が、平成 29 年 10 月２日に逝去

され、当社は監査等委員である取締役の法定員数を欠くこととなったため、平成 29 年 11 月

13 日付で福岡地方裁判所小倉支部より一時取締役として髙橋直人氏が選任され就任いたし

ました。

髙橋直人氏の任期は、任期満了となる第 118 回定時株主総会において後任の監査等委員で

ある取締役が選任されるまでの期間となりますので、本総会で付議する監査等委員である取

締役候補者を内定したものであります。

２．新任の監査等委員である取締役候補者の氏名および略歴

氏 名 山本 厚生 （やまもと あつお）

略 歴 昭和 39 年４月 株式会社富士工業所（現 株式会社フジコー）入社

 昭和 46 年１月 同社取締役業務部長

 昭和 53 年 7 月 同社取締役副社長

 昭和 56 年５月 同社代表取締役社長

 平成 ３年４月 株式会社フジコー代表取締役社長

 平成 28 年６月 同社代表取締役会長（現任）

以 上